A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYiUX
COVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00007/2021 -FMS -
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00019/2021 - FMS
PMBEX

O Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Bayeux, Estado da Paraíba, no uso das atribuições, torna público, para o

conhecimento dos interessados que, no AVISO DE LICITAÇÃO do PREGÃO
ELETRÔNICO SRP N° 00007/2021 -FMS - PMBEX, que tem por objeto a
REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTOS PADRONIZADOS PARA OS SETORES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX:

ONDE LÊ-SE:

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00007/2020 -FMS - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00019/2020 - FMS - PMBEX

LEIA-SE:

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00007/2021-FMS - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVOS" 00019/2021 - FMS - PMBEX

GOVERN
Bayeux - PB, 11 de Março de 2021.

::yt i 11"*''Alsa

LVA ALVES

Oficial

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

L1C1TACA0BAYEUX(5)GMA1L.C0M